Paslaugų pavadinimas 
Paslaugų kaina eurais be 

PVM 
Paslaugų kaina eurais su 
PVM** 

1. 

Mažeikių miesto  bendrojo plano 

koregavimo, integruojant gamtinio 

karkaso sprendinius,  paslaugos 

40.400,00 48.884,00 

Bendra pasiūlymo kaina eurais 48.884,00 (Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt keturi EUR, 00 ct) su PVM. 

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos Sutarties vykdymo 
išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi konkurso 
sąlygų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.